
KMn r a
tlCNOLÒGIÀPABA^SAÚíDE

í Cíe L*c

V ^  > C . «7

FORTALEZA, 20 DE OUTUBRO DE 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA 
Secretaria de Educação 
Comissão de Licitação

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.09.18.01-SME 
ABERTURA: 18/10/2023 ÀS 13:00 H 

" PROPOSTA READEOUAPA DE PREÇOS M

Razão Social: Macnor Representações e Comércio Ltda Epp 
CNPJ: 00.376.638/0001-21 - CGF: 06.298.454-3
Endereço: Rua J. da Penha, 312 - Centro - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.110-120 
Fone/Fax: 85 3252.66.70 / 3226.25.74 
Dados Bancários: Banco: do Brasil, Agência 3655-2 - C/c: 6989-2 i í

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES, SOB DEMANDA, DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E DE ÇLIMATIZAÇÃO PARA^TENDER 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. V - /

LOTE 7 -  EQUIPAMENTOS DE AR-CONDICIONADO

Desczicão V v #  ^  ^r r r
l Item í;

1 MANUTENÇÃO PREVENTIVA E/OU 3.000
CORRETIVA DE AR CONDICIONADO 
SPLIT, COM EVAPORADORA E 
CONDENSADORA, 220V/

UND 242,81 duzentos e quarenta e dois 728.430,00 çetecentos e vinte e oito 
reais e oitenta e um / mil, quatrocentos e trinta
centavos *  reais

VALOR TOTAL DO LOTE: RS 728.430,00

setecentos e vinte e oito mil, quatrocentos e trinta reais

CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão publica do Pregão.
PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme edital 
PRAZO DE GARANTIA DOS SERVIÇOS: Conforme edital
PAGAMENTO: CONFORME EDITAL í  ■ -
IMPOSTOS FEDERAIS, ESTADUAIS, TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JÁ INCLUSOS NOSPREÇO^ PROPOSTOS. 
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL, N° 001, AG. 3655-5, C/C: 6989-2 \

/
/

M A C M tm  R i ^ R Ê S E N M i p È S l E  G O M E R C IG  L J D A  EP P
. da Penha, 3 Í2  ^ Centro ~Éep.: ;6Ò^Õkl2Cfe;t òrtaíeza^CÉ - e-maií: máchòrrclic
NPJ 00376.638/0000^21^ CGF^€^98^54^3 -:Pá!w^(8S>327Ò^liÓ0J/3226Í5:7Í^F^jpB5):322i:53;5

Pg. 1 de 2



macnorM tecn oloígia  pá r^M s a ü d e

O
Ul

/ .

F í si-J&L ?pTnr —  j ?«ubnc.p <£* 

>5>0  Dp

Observações: ",
* O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I 
Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
* Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão; incluídas todas aŝ  despesa 
necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: i ^
-encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; i!
-tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratant 
e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta 
está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos total concordância com os termos deste edital e seus anexos.

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum impedimento previsto 
no art. 3° § 4 da Lei Complementar 123/06 e suas alterações.

Atenciosamente,

RONALDO y  Assinado de forma 

SILVA V digital por RONALDO

B E Z E R R A í S g b i l f e ^ f 87 /
f . ' ’ " "  u r a a o s :  j u . j

4 1  6 6 9 3 8 J /  1035:25 H)3’00' c
Ronaldo Silva Bezerra 
RG 96002279805 SSPCE - CPF 380.416.693-87 
Sócio-Gerente

P '

M Á G N Ü iM É P E Ífô ^  g @ ® (i0 Í lIQ !M iD ff i !É I Í
.da Penha, 312 -  Centro -  C ep .:M lÍÕ -12Ò - Fortaleza -  CÉ -e-maifcmàcnò^^ 
NRI 0 0 ; 3 7 6 . 6 3 8 / Ò 0 0 1 í 2 1 1 ^ i p S ^ 3 2 7 Ò ; 4 1 i 0 Í Í ^ 3 2 2 6 Í á í ^ ã F ^ p 5 ) í 3 2 2 l Í 5 3 ; 5

Pg. 2 de 2


